Câmara Municipal da Estancia Turística de Barra Bonita - SP

________________________________________________________________________________________

Rua João Gerin, 212 - Vila Narcisa - Barra Bonita - SP - CEP 17.340-190 – Fone (14)  3641-0383
www.camarabarrabonita.sp.gov.br  -  e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

MOÇÃO DE APELO

  Apresento a mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO
ao Prefeito Municipal, Sr. Manoel Fabiano Ferreira Filho, que interceda
junto a Secretaria Municipal de Saúde para que seja mantida aberta no
horário de almoço a farmácia do Posto de Saúde Central, colocando os
atendentes em revezamento.

JUSTIFICATIVA

Esse vereador tem sido procurado por munícipes reclamando que
muitas pessoas possuem somente o horário de almoço para passar pegar
medicamentos, mas quando chegam no local, encontram a farmácia
fechada.

  Assim sendo, apresento a moção para sensibilizar o Senhor
Prefeito e o Secretário para que atenda ao pedido da população,
garantindo o acesso aos medicamentos também no horário de almoço.

                 Sala das Sessões, data do protocolo.

ÁLVARO JOSÉ VAL GIRIOLI
Vereador D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
  D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 M

oç
ão

 :
76

 /
20

25
 -

  C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: 6
JC

6-
2H

5T
-7

Y
J4

-9
M

66

http://www.camarabarrabonita.sp.gov.br/
mailto:camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6JC62H5T7YJ49M66, ou vá até o site
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 6JC6-2H5T-7YJ4-9M66

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

76
 /

20
25

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: 6

JC
6-

2H
5T

-7
Y

J4
-9

M
66

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6JC62H5T7YJ49M66
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6JC62H5T7YJ49M66
		2025-02-24T09:47:33-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura